XIV

Annotata al Registroc Generale
In data T .
| 15 SET, 2003

1654

e

N.

¥, 108 SETTORE XIV

CGEETTC:
giorni 17,18,19 e 20 sett:
2003 dei Tenenti La Terra Salva-

tore e Virgadavola Carlo.

DATA 13/09/2003

L

gﬁﬁﬁﬁg TRAZIONE DEILLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

P~ I A )
BIL. 2003 CAP. {{ui v IMP., DL TA[VT
b : TS T T i =
FUNZ - SERV. o« X INTER. *~
In RAGICONIERE

Sl A

el Bt il

.

T 5 5 7 e - {7 - T T e ] P o - e } :
L annc duemilatre, il giorno 13 del mesge di seltembre
z T 7 LT o -7 o -7 - K g - . i 7 .
nell’ufficio del settore XIV, 11 dirigente QoOCLC.
) — - T e, T = g I . T o ~ gy
Francesco Lumiera ha adottato la seguents

determinazione




L DIRIGENTE DEL SETTORE

CONSIDERATO che si terra a Riccione net giorni 17 - 18 - 19 e 20 settembre

7003 un Convegno Nazionale di Polizia Municipale;

CONSIDERATA la notevole importanza, a livello Nazionale del Congresso, per i

termni trattati e per la presentazione deile nuove tecnologie e prodotti riguardanti

i attivita della Polizia Municipale;

CONSIDERATA la necessita di fare partecipare a tale Convegno i Tenenti

Salvatore La Terra e Virgadavola Carlo, ai fini di un aggiornamento professionale

tendente alla realizzazione di una maggiore qualita del servizio e al miglioramento

delle conoscenze relative alle tecruche operative gia acquisite;

VISTO ['allegato prospetio da cul st evidenzia la spesa presunta di Euro 1441,82

per la partecipazione al Convegnio, compresa la necessita dell’utihzzo

dell’autovettura di servizio da Ragusa all’aereoporto di Catania e viceversa;

VISTO Particolo 33 del Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi;
DETERMINA

1) Autorizzare la missione a Riccione dei Tenenti Salvatore La Terra e Carlo

Virgadavola per partecipare al Convegno Nazionale di Polizia Municipale net

giorni 17, 18,192 20 settemnbre 2003,

2} Autorizzare I'uso di un’autovettura di servizio per il raggiungimento e i rientro

dall’ aereoporto di Catania;

3) Impegnare la somma di euro 1441,82 imputandola al ca;;s_,fé {60 funz. U

ser. 05 it €5 (Imp. ﬁo&d‘?//‘é/’"ﬁf)

4) Autorizzare |"ufficioc Ragioneria ad emettere mandato di pagamento a per

Pimporto di euro 1152,00 al tenente Salvarore La Terra sul cap. 2430 e di

conseguenza accertare la stessa somma sul cap. 550 dell’entrata.

T (L DIRIGENTE
(dott. Francesco Lumiera)

Ry

ER . S—
[ T

!

/
i
i

Prospetto Spese € programima parte integrante




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici- Ragioneria e Personale

Setel N L COMIANDANTE
" {dott. Francesco Lumiera)




SETTORE FINANZA E CONTABILITA
S1 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa, 170 (,}, 73

IL RE%PO“JSABJ}E DI %%éé/OT\:?“RTA

ol 4,5/7

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di glornt sette, copia della suestesa determinazions
dirtgenziale, ¢ di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Vé
Ragusa, /G 0f-03

0 COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale attesta it compumento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal /403 al _CC-gf 03

Ragusa, / 2-0f-o

[L MESSG COMUNALE
FTO

Per copia conforme all’originale, da servirg per USO armministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE

o

-

: b o e e e . N St
su R AT S AT e, - o ton A ¢ s oo d it




